
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

レフリー： 中村厚喜夫

53.320

53.760

53.340

1:49.04

1:49.02

2026/1/25 10:57

大正

54.410

54.520

107.730

107.850

108.2801304

1303

明治北海道十勝オーバル

出島　悠聖

　選手名

54.510

1:48.82

森の里

第62回帯広市児童スケート選手権大会

49.520

得点

102.0151:44.99

順位 No. 総合得点

3年男子
2026/1/25

総合成績一覧表

記録順位

53.32

森下　空 大正

草森　千李

53.76

　所　　属

明星

記録

菊地　洸之介 49.52

1000m

52.495

順位

1318

1301

500m

得点

53.34


