

第62回帯広市児童スケート選手権大会

総合成績一覧表

3年男子

2026/1/25

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所属	500m			1000m			総合得点	備考	
				順位	記録	得点	備考	順位	記録			得点
1	1301	菊地 洸之介	森の里	1	49.52	49.520		1	1:44.99	52.495	102.015	
2	1318	出島 悠聖	明星	2	53.32	53.320		2	1:48.82	54.410	107.730	
3	1303	草森 千李	大正	3	53.34	53.340		3	1:49.02	54.510	107.850	
4	1304	森下 空	大正	4	53.76	53.760		4	1:49.04	54.520	108.280	